Aditivo tem por objetivo adicionar um veículo ao Contrato nº. 009/2022, assinado
em 23 de março de 2022. Parágrafo Primeiro: Fica INCLUIDO ao Contrato nº.
009/2022 o seguinte veículo: MICROÔNIBUS M. BENZ/LO 916 ESC R - 2022/
2023 - 9MB979282PB259579 - BUJ1D65. CLÁUSULA TERCEIRA – Valor
Contratual : R$ 1.366,05 (Um mil, trezentos e sessenta e seis reais e cinco
centavos. Braúna/SP, 03 de junho de 2022. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal.

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, quintal
grande. R$
60.000,00. Tr.
(17) 99191-
1425. (15/06)

ALUGA-SE

RESIDENCIAL:
1. JARDIM SÃO
PAULO (VILA

[...]

alimentícios na tabela constante em  Edital, a qual fica fazendo parte integrante do presente contrato, independen-
temente de anexação ou transcrição. ITENS: 01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-
22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-34-35-36-37. VALOR: Grupo Formal (Associações): R$ 222.353,20 (duzentos e
vinte e dois mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos).

DAP     PRODUTOR                                TOTAL DE FORNECIMENTO
1..........SDW0087122748792109210619........ALBERTO CAMELO COTRIN..........................R$ 8.067,95
2...........SDW0263005218420911210743.......DEVANIRA AMANCIO SARAIVA........................R$ 1.377,60